Orietur stella ex Jacob, et consurget virga de Israël: de Jacob erit qui dominetur.

*Num., XXIV, 17.*

Ambulabunt gentes in lumine tuo, Jerusalem, et reges in splendore ortus tui.

*Isa., LX, 3.*

Surge, illuminare, Jerusalem, quia venit lumen tuum, et gloria Domini super te orta est. Quia ecce tenebræ operint terram, et caligo populos, super te autem orietur Dominus, et gloria ejus in te videbitur.

*Isa., LX, 1-2.*

Corde toto offerebant Domino.

*I Paralip., XXXIX, 9.*

Benedictus es, Domine Deus Israël Patris nostri, ab æterno in æternum. Tua est Domine, magnificentia, et potentia, et gloria, et tibi laus: euncta enim quæ in celo sunt et in terra, tua sunt: tuum, Domine regnum, et tu es super omnes principes.

*Ibid., 10-11.*

Tuæ devitiæ, et tua est gloria; tu dominaris omnium, in manu tua magnitudo et imperium omnium. Nunc igitur, Deus noster, confitemur tibi et laudamus nomen tuum inclytum. Tua sunt omnia; et quæ de manu tua accepimus, dedimus tibi. Peregrini enim sumus coram te, advenæ sicut omnes patres nostri.

*Ibid. 12-16.*

Obtulerunt aurum de Ophir, et ligna thyina et gemmas pretiosas.

*II Paralip., IX, 10.*

Quæ postquam vidit non erat præ stupore in eo Spiritus.

*Ibid., 3-4.*

Scio, Deus meus, quod probas corda et simplicitatem diligas, unde et ego in simplicitate cordis mei obtuli universa, et populum vidi eum in.

13

## ADORACION DE LOS REYES MAGOS

### DIA QUINCE

#### ARTÍCULO I

#### LA SAGRADA ESCRITURA

In illa die radix Jesse qui stat in signum populorum, ipsum gentes deprecabuntur.

*Isa., XI, 10.*

Viri eublimes ad te Sion transibunt, et tui erunt: te adorabunt teque deprecabuntur, tantum in te est Deus, et non est absque te Deus.

*Id., XLV, 14.*

Venient populi multi et gentes robustæ ad quærendum Dominum exercituum in Jerusalem, et deprecandam faciem Domini.

*Zachar., VIII, 22.*

Dabitur ei de auro Arabiæ, et adorabunt de ipso semper.

*Psal., LXXI, 15.*

Circumspice, Jerusalem, ad Orientem, et vide jucunditatem a Deo tibi venientem.

*Baruch., IV, 36.*

genti gaudio tibi offerre donaria. Domine, custódi in æternum hanc voluntatem cordis eorum, et semper in venerationem tui mens ista permaneat.

*I Paralip., XXIX, 17-18.*

Benedicta tu a Deo tuo in omni tabernaculo Jacob quoniam in omni gente quæ audierit nomen tuum, magnificabitur super te Deus Israel.

*Judith., XIII, 31.*

## ARTÍCULO II

### LOS PADRES

I. La santa madre de Dios reposaba todas estas cosas en su corazón, y así como está escrito y mientras que en vista de tantas maravillas se inundaba su alma de un gozo inefable, no podemos explicar hasta qué grado de gloria la eleva su título de madre de este Dios que contempla con sus propios ojos y cuyo pensamiento la sigue por todas partes. Como no podía cansarse de contemplar á su hijo con sentimientos en los que respiraba tanto respeto como amor, me complazco en figurármela sola enteramente con Jesús, dirigiéndole poco más ó menos estas palabras: (*S. Bas. Seleuc. hom. in Deip. c. II.*)